
Биохимический анализ крови №26624 Код клиента 29542

ФИО владельца Козлова А. Б.

Лечащий врач

Вид лошадь Порода б/п

Пол м

Кличка Легион

Лет: 20

Дата взятия матер. 30.12.2018

Дата выдачи 02.01.2019 0:04:59

Клиника

Микрочип

Мес: 8 Дней

Контроль качества исследований

ВЕТЕРИНАРНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ «КОНСТАНТА»

www.vet-laboratory.ru

м. ВДНХ, ул. Сельскохозяйственная, д. 16 А, стр.3    +7(495) 645-77-76
м. Электрозаводская, ул. Буженинова, д. 2                  +7(495) 645-77-91
м. Отрадное, ул. Берёзовая аллея, д.7 Б                     +7(495) 645-77-98
м. Речной вокзал, ул. Лавочкина, д. 32                         +7(495) 645-77-93

Показатели Единицы 

измерения

Данные 

исследования

Среднее для вида

Билирубин общий: 19,9

Билирубин прямой: 8,0

АСТ: 224

АЛТ: 20

Коэф Ритиса: 11,2

Мочевина: 5,38

Креатинин: 103

Общий белок: 79

Альбумин: 25

Щелочная фосфатаза: 151

Альфа-Амилаза, общая: 2

Глюкоза: 6,3

ЛДГ: 391

ГГТ:

Холестерин:

Триглицериды:

КФК:

Калий:

Натрий:

Фосфор:

Кальций:

Железо: 9,0

Магний:

Хлор:

Кислотность:

Мочевая к-та:

Кислая фосфатаза:

Холинэстераза:

Липаза:
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5,4-51,4

3,0-10,0

130-300

3-20
не имеет диагност. значения

3,5-8,8

80-180

55-75

29-40

70-200 (старше 1 года)

2-16

3,0-6,0

160-400

<30 (для скаковых в 
период тренинга <150)

2,3-3,6

0,1-0,5

50-300

3,3-4,5

130-143

0,9-1,4

2,6-3,6

15-45

0,7-1,1

94-106

7,35-7,50

до 95

1,0-6,0

3500-8500

10-50

ммоль/л

ммоль/л

ммоль/л

ммоль/л

ммоль/л

ммоль/л

*Указанные референтные интервалы НВЛ "Шанс Био"

Врач КЛД, эксперт: Обухова Н.А.

Прочее:

 

J

J

J

J



J

J





J

J



J



Стр. 1 из 1 Лаборатория является участником Федеральной системы внешней оценки качества 
лабораторных исследований МЗ РФ ФСВОК (Код участника 10292)
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Сертифицирована
ГОСТ Р ИСО 9001


